
 P R O T O K Ó Ł  nr XVII/08
z XVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego,

III kadencji w dniu 10 marca 2008r
      

Obrady prowadził:
Przewodniczący Jan Sztwiertnia

ROZPOCZĘCIE OBRAD
O godzinie 15.00 Przewodniczący Rady Jan Sztwiertnia otworzył  obrady XVII sesji Rady 
Powiatu  Cieszyńskiego,  przywitał  radnych  oraz  wszystkich  przybyłych  gości.  Następnie 
stwierdził prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 25 radnych. 

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego, przywitanie radnych i gości 

oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie współpracy z Miastem Czeski Cieszyn w ramach projektu 

„Wzmocnienie  dostępności  komunikacyjnej  Cieszyna  i  Czeskiego  Cieszyna” 
przeznaczonego  do  realizacji  ze  środków  Programu  Operacyjnego  Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu
5. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  do  Rady  Powiatu  wpłynął  wniosek  Starosty  o 
zwołanie  sesji  nadzwyczajnej  ze  względu  na  pilną  potrzebę  upoważnienia  Zarządu  do 
podpisania polsko – czeskiego porozumienia o współpracy.

Ad.3.
Wprowadzenie  do  uchwały  przedstawił  Starosta.  Poinformował,  że  do  zadania  można 
otrzymać 85% dofinansowania, zaś pozostałe 15 % wydatków zostanie podzielone pomiędzy 
powiat  i  miasto  Cieszyn.  Starosta  podziękował  Wiceburmistrzowi  Cieszyna  p.  W. 
Cybulskiemu za pomoc w znalezieniu czeskiego partnera zadania.
Przewodniczący zapytał, czy do uchwały są uwagi.
Uchwałę nr XVII/145/08 przyjęto jednogłośnie.
Ad.4.
Wprowadzenie  do  uchwały  przedstawił  Skarbnik.  W  imieniu  Zarządu  przedstawił 
autopoprawki do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący zapytał, czy do uchwały są uwagi.
Uchwałę nr XVII/146/08 przyjęto jednogłośnie.

Wiceburmistrz  Cieszyna  p.  Włodzimierz  Cybulski  podziękował  Radzie  za  podjęcie  obu 
uchwał. 

 
ZAKOŃCZENIE OBRAD
O godzinie 15.20 Przewodniczący Rady zakończył obrady XVII nadzwyczajnej sesji Rady 
Powiatu Cieszyńskiego.
 

Protokolanci:
E. Jesionek
A. Cholewa


